2023 年 10 月 6 日
各 位

会社名：株式会社アルチザネットワークス

代表者名：代表取締役社長執行役員 床次 直之

問い合わせ先：取締役 管理統括本部長 永井 英樹

（ 連 絡 先 ： 0 4 2 - 5 2 9 - 3 4 9 4 ）

第 33 期定時株主総会招集ご通知における

一部事項掲載遅延に関するお知らせ

 インターネット上の当社ウェブサイトに掲載しております弊社「第 33 期定時株主総会」 に係る電子

提供措置事項につきまして、下記のとおり一部事項の掲載が遅延いたしました。

お詫び申し上げますとともに、追加で掲載しましたことをお知らせします。

記

１．遅延の生じた期間

2023 年 10 月 6 日午前０時０分から 2023 年 10 月 6 日午前 10 時 30 分まで

※TDnet には 2023 年 10 月 7 日午前０時０分に掲載予定です。

２．追加記載事項

追加記載事項は、次のとおりであります。

第 33回定時株主総会資料

（電子提供措置事項のうち法令及び定款に基づく書面交付請求による交付書面に記載しない事項）

・事業報告

 業務の適正を確保するための体制

・連結計算書類

連結株主資本等変動計算書

連結注記表

・計算書類

株主資本等変動計算書

個別注記表

  以 上